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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølevæg med
opbevaring af fersk fisk og kød, samt vare løftet fra gulv i butik
og lager og forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv i butik og på lager,
indvendigt i kølevægge med opbevaring af fersk kød og mejeri
samt hylder i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur.
Følgende er konstateret: Virksomhedens egenkontrolsystem er
nedbrudt og de kan derfor ikke fremvise dokumentation af
egenkontrollen. Virksomheden havde tidligere under tilsynet
fundet dokumentationen, men computeren gik ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tilgængelighed af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød og
fisk, mejeriprodukter samt pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser. Virksomheden
har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel,
eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser. Virksomheden har ingen skiltning om at oplysninger
om allergener kan fås ved forespørgelse. På forespørgelse fra Fødevarestyrelsen kan medarbejder efter et par
opringninger oplyse om allergener i studenterbrød og træstammer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi plejer at have et skilt på siden af brødskabet, jeg ved ikke hvor
det er blevet af.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


